ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LÂM ĐỒNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------

	Số: 303/QĐ-UBND
	Đà Lạt, ngày 25 tháng 01 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐÍNH CHÍNH QUYẾT ĐỊNH SỐ 45/2007/QĐ-UBND, 49/2007/QĐ-UBND, VÀ SỐ 53/2007/QĐ-UBND NGÀY 18/12/2007 CỦA UBND TỈNH LÂM ĐỒNG V/V QUY ĐỊNH GIÁ CÁC LOẠI ĐẤT NĂM 2008 TRÊN ĐỊA BÀN THÀNH PHỐ ĐÀ LẠT, HUYỆN ĐƠN DƯƠNG VÀ HUYỆN BẢO LÂM.
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật của HĐND và UBND ngày 03/12/2004;
Theo đề nghị của Sở Tài chính tại văn bản số 42/STC-GCS ngày 07/01/2008,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.
1. Đính chính sai sót tại mục III, phần D: Đất nông nghiệp - Bảng giá các loại đất năm 2008 ban hành kèm theo Quyết định số 45/2007/QĐ-UBND ngày 18/12/2007 của UBND tỉnh Lâm Đồng về việc quy định giá các loại đất năm 2008 trên địa bàn thành phố Đà Lạt và Tại mục III, phần D: Đất nông nghiệp - Bảng giá các loại đất năm 2008 ban hành kèm theo Quyết định số 49/2007/QĐ-UBND ngày 18/12/2007 của UBND tỉnh Lâm Đồng về việc quy định giá các loại đất năm 2008 trên địa bàn huyện Đơn Dương, cụ thể:
Đã in: “Giá đất trong các trường hợp sau đây được quy định bằng 02 lần mức giá đất trồng cây hàng năm của vùng có đất vườn, ao ở vị trí 1 cùng vùng, cùng khu vực”.
Sửa lại là: “Giá đất trong các trường hợp sau đây được quy định bằng 02 lần mức giá đất trồng cây lâu năm của vùng có đất vườn, ao ở vị trí 1 cùng vùng, cùng khu vực”
2. Đính chính gạnh đầu dòng thứ 2, mục IV bảng giá các loại đất năm 2008 ban hành kèm theo Quyết định số 53/2007/QĐ-UBND ngày 18/12/2007 của UBND tỉnh Lâm Đồng về việc quy định giá các loại đất năm 2008 trên địa bàn huyện Bảo Lâm, cụ thể:
Đã in: Đất nông nghiệp nằm trong phạm vị địa giới thị trấn
Sửa lại là: Đất nông nghiệp nằm trong phạm vi khu dân cư thị trấn
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng; Cục Trưởng Cục Thuế; Chủ tịch UBND các huyện: Đơn Dương, Bảo Lâm và thành phố Đà Lạt; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Huỳnh Đức Hòa